
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

 

Zprávy STK PSST č. 8/2018-19 

ze dne 23. 4. 2019 

 

Informace STK ohledně kvalifikací PSST 
 
Podle bodu 13 Rozpisu soutěží PSST mohou nastat 2 varianty postupů a sestupů z 
mužských soutěží v závislosti na výsledku družstva SF SKK El Niňo Praha D v 
kvalifikaci o 3. ligu mužů.  
 
Z tohoto důvodu vypisuje STK PSST kvalifikace o postup: 
 
Kvalifikace o postup do 1. třídy: 
SF SKK El Niňo Praha H - Slovan KST Bohnice C 
Kvalifikace o postup do 2. třídy: 
AC Sparta Praha H - TJ Sokol Žižkov A 
Kvalifikace o postup do 3. třídy: 
TTC Elizza Praha I - PSK Olymp Praha B 
Kvalifikace o postup do 4. třídy: 
TJ Sokol Kbely A - TJ Sokol Petrovice I. E 
Kvalifikace o postup do 5. třídy: 
SK SANK Běchovice A - TTC Elizza Praha K 
Kvalifikace o postup do 6. třídy: 
TJ Sokol Petrovice I. F - SK HAMR D PENTA TRADING. 
 
Kvalifikace se hrají dvoukolově formou dvojutkání doma - venku s tím, že utkání se 
dohrávají na plný počet zápasů v utkání - tj. hraje se všech 18 zápasů! Družstvo, 
které získa z kvalifikačních utkání více bodů se stane postupujícím do vyšší třídy. Při 
rovnosti bodů z utkání rozhoduje díle zisk většího počtu zápasů, příp. sad i míčků. O 
pořadí zápasů se dohodnou zúčastněná družstva, v případě sporu se obrátí na STK 
PSST, které o pořadí rozhodne losem. Kvalifikační utkání je potřeba nejpozději 
sehrát do 19. 5. 2019. Obě družstva jsou povinna řediteli soutěží nahlásit termíny 
jednotlivých zápasů nejpozději 48 hodin předem na email souteze@prazskypinec.cz, 
v opačném případě mohou být potrestána pořádkovou pokutou. Družstva jsou dále 
povinna dodržet body 16 a 17 Rozpisu soutěží PSST, tj. zadání výsledku do 24 hodin 
po odehrání utkání a zaslání scanu zápisu do týdne. 
 
V případě, že se družstvo SF SKK El Niňo Praha D zajistí právo účasti ve 3. lize 
mužů i pro sezonu 2019/2020 (kvalifikace se uskuteční v termínu 3. 5. - 5. 5. 2019) 
výše vypsané kvalifikace se ruší. Vypsání kvalifikací k dnešnímu termínu umožňuje 
družstvům v případě povinnosti sehrání těchto kvalifikací odehrát kvalifikace již před 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

tímto termínem, případně se dohodnout na termínech zápasů již před kvalifikací o 3. 
ligu mužů, aby po jejím skončení nevznikala zbytečná prodleva. Účast v kvalifikaci 
není povinná, nemá-li nějaké družstvo zájem o účast, oznámí své rozhodnutí řediteli 
soutěží PSST nejpozději dne 29. 4. 2019 na email souteze@prazskypinec.cz. V 
případě povinnosti sehrát kvalifikaci se toto družstvo automaticky stává 1. náhradním 
družstvem soutěže, pro kterou byla kvalifikace vypsána. 
 
STK PSST dále upozorňuje, že podle bodu 9.5. rozpisu soutěží PSST nemohou v 
kvalifikaci nastoupit tito hráči a hráčky: 
2TMA - El Niňo H - Kubelka Martin 
2TMA - El Niňo H - Kopecký Michael 
2TMB - Bohnice C - Růžička Filip 
3TMA - Sparta H - Schmidtmayer František 
3TMA - Sparta H - Rulc Lukáš 
3TMA - Sparta H - Podrazil Vojtěch 
3TMA - Sparta H - Beránek Václav ml. 
4TMA - Elizza I - Vožický Bohumil 
4TMA - Elizza I - Hučko Tomáš 
4TMA - Elizza I - Vydrová Lucie 
4TMB - Olymp B - Kopřiva Radek 
4TMB - Olymp B - Kolařík Zdeněk 
6TMB - Elizza K - Semeráková Jitka 
6TMB - Elizza K - Hozman Antonín 
6TMB - Elizza K - Sloup Richard 
7TMA - Petrovice F - Černý Zdeněk 
7TMB - Hamr D - Voborský Jiří 
 
V případě, že nějaký z výše uvedených hráčů nebo hráček v kvalifikaci nastoupí, 
bude družstvo podle čl. 334.01 potrestáno kontumací celého utkání. 
 

 

Zápis z jednání Disciplinární komise Pražského svazu stolního tenisu 
01/2019 

 
ROZHODNUTÍ: 
 

 Disciplinární komise PSST uděluje oddílu stolního tenisu Slovan KST Bohnice 
podle článku 604.02 a) Disciplinárního řádu ČAST důtku, neboť podle článku 
603.02 Disciplinárního řádu ČAST došlo při utkání 4. třídy mužů mezi družstvy 
Slovan KST Bohnice „H“ a AC Sparta Praha „J“ k narušení regulérního průběhu 
tohoto utkání. 

 

 Disciplinární komise PSST uděluje panu Rostislavu Novosadovi podle článku 
604.01 d) Disciplinárního řádu ČAST disciplinární trest zastavení závodní činnosti 
na 15 měsíců. Přitěžujícími okolnostmi bylo, že nesportovní výroky a fyzické 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

napadení diváka panem Novosadem zásadním způsobem narušily průběh utkání. 
Pan Novosad navíc zcela nevhodným způsobem vyjadřoval své emoce 
přítomnosti nezletilých a mladistvých hráčů včetně jejich doprovodu. Tento fakt se 
potvrdil disciplinární komisi při osobním vyjádření pozvaných aktérů napadení a 
v zaslaných vyjádřeních účastníků utkání. Disciplinární komise vzala v úvahu 
osobní účast pana Novosada a jeho snahu vysvětlit své chování a proto neudělila 
maximální možný trest 18 měsíců. 

 
Disciplinární tresty zastavení závodní činnosti začínají dnem následujícím po 
schválení Disciplinární komisí PSST. Disciplinární trest pana Rostislava Novosada 
zastavení závodní činnosti na 15 měsíců začíná dnem 5. dubna 2019 a končí dnem 
4. července 2020. 
 
 
 

Porušení Rozpisu soutěží PSST 20. - 22. kolo 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 
 DŽ TJ AVIA Čakovice B TJ ABC Braník B 19.03. 25.03. 20 napomenutí 

DŽ TJ AVIA Čakovice C TJ Loko Vršovice A 29.03. 31.03. 21 50 Kč 

DŽ TJ AVIA Čakovice C 
SF SKK El Niňo Praha 
C 31.03. 04.04. 

18 100 Kč 

2TMA TJ AVIA Čakovice D SK OAZA Praha A 20.03. 22.03. 20 napomenutí 

3TMA Slovan KST Bohnice G SK Dolní Měcholupy A 01.04. 03.04. 22 napomenutí 

3TMB TJ Střížkov D 
KK Konstruktiva Praha 
A 01.04. 03.04. 

22 napomenutí 

6TMA TTC Praha F TJ Sokol Stodůlky F 04.04. 07.04. 22 napomenutí 

     
  

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo 
 

DŽ TJ AVIA Čakovice B TJ ABC Braník B 19.03. 27.03. 20 napomenutí 

DM 
TJ AVIA Čakovice A 
Alimpex TJ Sokol Stodůlky A 19.03. 27.03. 

20 napomenutí 

1TŽ TJ Lokomotiva Vršovice C TJ Zelená Liška A 26.03. 03.04. 21 100 Kč 

2TMA TJ AVIA Čakovice D SK OAZA Praha A 20.03. 01.04. 20 napomenutí 

5TMA TJ Sokol Běchovice II C SK Vršovice A 25.03. 03.04. 21 50 Kč 

     
  

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

vůbec neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    
1TMA TJ Střížkov C AC Sparta Praha E 22.03. 20 

 
napomenutí 

5TMA TJ ABC Braník C 
TJ Sokol N. Vysočany 
C 18.03. 

20 
 

napomenutí 

6TMB TTC Elizza Praha K SK Dolní Měcholupy C 05.04. 22 
 

napomenutí 

              

 
 
 
 
 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler v. r. 
Předseda STK a ředitel soutěží PSST muži 
 
Lukáš Kotlorz v. r.  
Sekretář a ředitel soutěží PSST ženy 
 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

